
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2014

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
19.064.0004730101 245.000 1.200.000 100.000 2.600.000 23.109.000 100.000 23.209.000

4730201 750.000 750.000 750.000
100.000 3.350.000 23.859.000 100.000 23.959.000245.00019.064.000 1.200.000Total Prog. 1

156.459.0004630116 240.000 1.287.000 100.000 157.986.000 100.000 158.086.000
100.000 157.986.000 100.000 158.086.000240.000156.459.000 1.287.000Total Prog. 16

65.867.0004630117 186.000 792.000 100.000 66.845.000 100.000 66.945.000
100.000 66.845.000 100.000 66.945.000186.00065.867.000 792.000Total Prog. 17

29.591.0004630118 160.000 792.000 100.000 30.543.000 100.000 30.643.000
100.000 30.543.000 100.000 30.643.000160.00029.591.000 792.000Total Prog. 18

83.011.0004630119 197.000 792.000 100.000 84.000.000 100.000 84.100.000
100.000 84.000.000 100.000 84.100.000197.00083.011.000 792.000Total Prog. 19

5030120 26.000 30.000 585.000 641.000 641.000
585.000 641.000 641.00026.000 30.000Total Prog. 20

4730121 26.000 25.000 220.000 271.000 271.000
220.000 271.000 271.00026.000 25.000Total Prog. 21

4730122 10.000 25.000 300.000 335.000 335.000
300.000 335.000 335.00010.000 25.000Total Prog. 22

364.980.000500.000364.480.0004.455.000500.0004.943.0001.090.000353.992.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
27.356.0004730101 8.000 42.000 80.000 27.486.000 27.486.000

80.000 27.486.000 27.486.0008.00027.356.000 42.000Total Prog. 1
4630116 582.000 393.000 88.000 975.000 88.000 1.063.000

88.000 975.000 88.000 1.063.000582.000 393.000Total Prog. 16
4630117 17.000 49.000 42.000 66.000 42.000 108.000

42.000 66.000 42.000 108.00017.000 49.000Total Prog. 17
4630118 27.000 22.000 27.000 22.000 49.000

22.000 27.000 22.000 49.00027.000Total Prog. 18
4630119 131.000 141.000 161.000 272.000 161.000 433.000

161.000 272.000 161.000 433.000131.000 141.000Total Prog. 19
29.139.000313.00028.826.00080.000313.000652.000738.00027.356.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
46.420.0004730101 253.000 1.242.000 100.000 2.680.000 50.595.000 100.000 50.695.000

4730201 750.000 750.000 750.000
100.000 3.430.000 51.345.000 100.000 51.445.000253.00046.420.000 1.242.000Total Prog. 1

156.459.0004630116 822.000 1.680.000 188.000 158.961.000 188.000 159.149.000
188.000 158.961.000 188.000 159.149.000822.000156.459.000 1.680.000Total Prog. 16

65.867.0004630117 203.000 841.000 142.000 66.911.000 142.000 67.053.000
142.000 66.911.000 142.000 67.053.000203.00065.867.000 841.000Total Prog. 17

29.591.0004630118 160.000 819.000 122.000 30.570.000 122.000 30.692.000
122.000 30.570.000 122.000 30.692.000160.00029.591.000 819.000Total Prog. 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 55: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREVENCIÓN DE ADICCIONES
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
83.011.0004630119 328.000 933.000 261.000 84.272.000 261.000 84.533.000

261.000 84.272.000 261.000 84.533.000328.00083.011.000 933.000Total Prog. 19
5030120 26.000 30.000 585.000 641.000 641.000

585.000 641.000 641.00026.000 30.000Total Prog. 20
4730121 26.000 25.000 220.000 271.000 271.000

220.000 271.000 271.00026.000 25.000Total Prog. 21
4730122 10.000 25.000 300.000 335.000 335.000

300.000 335.000 335.00010.000 25.000Total Prog. 22
394.119.000813.000393.306.0004.535.000813.0005.595.0001.828.000381.348.000


